ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014 № 1571-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 461095-6 «О внесении изменения
в статью 28.3 Кодекса Российской
Федерации об административных
правонарушениях» (внесен депутатами
Государственной Думы В.Н.Плигиным,
Д.Ф.Вяткиным, В.А.Поневежским,
З.А.Муцоевым и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 461095-6 «О внесении

изменения в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административ-

ных правонарушениях» (внесен депутатами Государственной Думы В.Н.Пли-

гиным, Д.Ф.Вяткиным, В.А.Поневежским, З.А.Муцоевым и другими).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

14п-рнк